
CATEGORIA OG1: EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI

DITTA SEDE SOA CLASSIFICA

MARCHE SCAVI DI POLVERINI LUCA TREIA (MC) no

CICCIOLI COSTRUZIONI SRL PETRIOLO (MC) sì II

EDILBIANGI SRL SAN SEVERINO M. (MC) sì IV

SIMO COSTRUZIONI SRL CASTELRAIMONDO (MC) sì V

CO.STR.E.M. DI MESCHINI MICHELE SAN SEVERINO M. (MC) sì II

STELLA EDO DI BELLUCCI MARIA E FIGLI SNC FIUMINATA (MC) sì IV-bis

MONTEDIL SRL LORETO (AN) sì IV-bis

EDILASFALTI SRL CAMERINO (MC) sì II

TRE.GI. IMPIANTI SRL FRATTAMINORE (NA) sì IV

LOPERGOLO GIUSEPPE ANTONIO COSTRUZIONI MATELICA (MC) sì III

CIPRIANI COSTRUZIONI SRL CERRETO D'ESI (AN) sì V

IDROGAS SRL LORETO (AN) no

BEANI ANNIBALE SRL COMUNANZA (AP) sì IV-bis

SO.I.CO. SRL SAN GINESIO (MC) sì II

ZAGANELLI P. PAOLO COSTRUZIONI SRL SAN SEVERINO M. (MC) sì II

PAPA NICOLA SRL MACERATA sì IV

GIORGIO ZAGANELLI SRL MACERATA sì II

EDIL EUROPA SRL MACERATA sì IV

NARDOLILLO LAVORI SRL VENAFRO (IS) sì II

MOSCATELLI COSTRUZIONI SRL BELFORTE DEL CHIENTI (MC) sì II

MACCARI GIANCARLO COSTRUZIONI SRL CAMERINO (MC) sì I

CO.RI. SRL LORETO (AN) sì II

COSTRUZIONI NASONI SRL FANO (PU) sì III-bis

AREA PIETRE SRLS SAN SEVERINO M. (MC) no

STELLA COSTRUZIONI GENERALI SRL FIUMINATA (MC) sì II

DALMAZI SRL MONTECASSIANO (MC) no

SOUND GARDENS SAN SEVERINO M. (MC) no

FOSSACECA SRL ROCCASPINALVETI (CH) si III-bis

KREA CONSTRUZIONI SRL PERUGIA si VIII

SCAVI E CONDOTTE SRL APIRO (MC) sì V

CATEGORIA OG6: ACQUEDOTTI, GASDOTTI, OLEODOTTI, OPERE DI IRRIGAZIONE 

E DI EVACUAZIONE

DITTA SEDE SOA CLASSIFICA

MARCHE SCAVI DI POLVERINI LUCA TREIA (MC) no

STICCONI SAURO SAN SEVERINO M. (MC) no

CICCIOLI COSTRUZIONI SRL PETRIOLO (MC) sì I

EDILBIANGI SRL SAN SEVERINO M. (MC) sì III-bis

EDILASFALTI SRL CAMERINO (MC) sì IV

GATTI & PURINI SNC SAN SEVERINO M. (MC) sì II

SIMO COSTRUZIONI SRL CASTELRAIMONDO (MC) sì III

CO.STR.E.M. DI MESCHINI MICHELE SAN SEVERINO M. (MC) sì I

COSTRUZIONI NASONI SRL FANO (PU) sì III-bis

PAPA NICOLA SRL MACERATA sì III-bis

CRESCIMBENI CARLO SRL GROTTACCIA DI CINGOLI (MC) sì V

MACCARI GIANCARLO COSTRUZIONI SRL CAMERINO (MC) sì IV

CIPRIANI COSTRUZIONI SRL CERRETO D'ESI (AN) sì III-bis

DALMAZI SRL MONTECASSIANO (MC) sì III-bis

IDROGAS SRL LORETO (AN) sì IV-bis

BEANI ANNIBALE SRL COMUNANZA (AP) sì III-bis

IDROPOMPE SRL FERMO sì II

SO.I.CO. SRL SAN GINESIO (MC) sì I

SALVUCCI CLAUDIO POLLENZA (MC) sì II

IDROAMBIENTE SRL NOVATE MILANESE (MI) sì IV-bis

CO.RI. SRL LORETO (AN) sì II

CONDOTTE GRAZIOSI DI GRAZIOSI ENNIO CORRIDONIA (MC) sì II

SCAVI E CONDOTTE SRL APIRO (MC) sì IV-bis

FASIS DI CHIATTI VITTORIO E C. SNC CINGOLI (MC) sì II

EDIL EUROPA SRL MACERATA sì III-bis

STELLA EDO DI BELLUCCI MARIA E FIGLI SNC FIUMINATA (MC) sì II

EDILGAS IMPIANTI SRL MONTE SAN VITO (AN) sì III-bis

MOSCATELLI COSTRUZIONI SRL BELFORTE DEL CHIENTI (MC) sì II

TARTABINI OTTAVIO & C. SNC SAN SEVERINO MARCHE (MC) no

FRAL SRL MONTICELLO CONTE OTTO (VI) no

MONTEDIL SRL LORETO (AN) sì I

FOSSACECA SRL ROCCASPINALVETI (CH) si IV-bis

BERNARD CONTROLS ITALIA SRL MILANO no

KREA CONSTRUZIONI SRL PERUGIA si VIII

ALBO OPERATORI ECONOMICI (LAVORI)



CATEGORIA OG10: IMPIANTI PER LA TRASFORMAZIONE ALTA/MEDIA TENSIONE 

E PER LA DISTRIBUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA

DITTA SEDE SOA CLASSIFICA

STI SRL MONTEPRANDONE (AP) no

MC IMPIANTI PIEDIRIPA DI MACERATA sì II

MARIANI SRL MACERATA sì IV

EREDI PACI GERARDO SRL CORRIDONIA (MC) sì VII

NARDOLILLO LAVORI SRL VENAFRO (IS) si II

IDROPOMPE SRL FERMO sì II

SIMO COSTRUZIONI SRL CASTELRAIMONDO (MC) no

STICCONI SAURO SAN SEVERINO M. (MC) no

ESSEGI SRL COLLI DEL TRONTO (AP) sì II

MERIDIANA COOPERATIVA SOCIALE MACERATA no

CATEGORIA OG11: IMPIANTI TECNOLOGICI

DITTA SEDE SOA CLASSIFICA

STI SRL MONTEPRANDONE (AP) no

EREDI PACI GERARDO SRL CORRIDONIA (MC) sì II

TRE.GI. IMPIANTI SRL FRATTAMINORE (NA) sì III

MONTEDIL SRL LORETO (AN) sì I

SIMO COSTRUZIONI SRL CASTELRAIMONDO (MC) si I

STICCONI SAURO SAN SEVERINO M. (MC) no

FRAL SRL MONTICELLO CONTE OTTO (VI) no

NARDOLILLO LAVORI SRL VENAFRO (IS) si I

KREA CONSTRUZIONI SRL PERUGIA si III

MERIDIANA COOPERATIVA SOCIALE MACERATA no

CATEGORIA OS1: LAVORI IN  TERRA

DITTA SEDE SOA CLASSIFICA

TARTABINI OTTAVIO & C. SNC SAN SEVERINO MARCHE (MC) no

CICCIOLI COSTRUZIONI SRL PETRIOLO (MC) no

BEANI ANNIBALE SRL COMUNANZA (AP) sì I

PRANZETTI VITTORIO DI PRANZETTI FRANCESCO TREIA (MC) no

COSTRUZIONI NASONI SRL FANO (PU) sì III

STICCONI SAURO SAN SEVERINO M. (MC) no

PAPA NICOLA SRL MACERATA sì II

MARCHE SCAVI DI POLVERINI LUCA TREIA (MC) no

SOUND GARDENS SAN SEVERINO M. (MC) no

CATEGORIA OS22: IMPIANTI DI POTABILIZZAZIONE E DEPURAZIONE

DITTA SEDE SOA CLASSIFICA

IDROGAS SRL LORETO (AN) no

IDROPOMPE SRL FERMO sì IV

CICCIOLI COSTRUZIONI SRL PETRIOLO (MC) no

CARBOPLANT SRL VIGEVANO (PV) sì III

STICCONI SAURO SAN SEVERINO M. (MC) no

CATEGORIA OS24: VERDE E ARREDO URBANO

DITTA SEDE SOA CLASSIFICA

COVECO SRL UNIPERSONALE PORTO RECANATI (MC) sì I

MOSCATELLI COSTRUZIONI SRL BELFORTE DEL CHIENTI (MC) no

STICCONI SAURO SAN SEVERINO M. (MC) no

SO.I.CO. SRL SAN GINESIO (MC) sì I

MARCHE SCAVI DI POLVERINI LUCA TREIA (MC) no

PAPA CESARE FILOTTRANO (AN) no

SOUND GARDENS SAN SEVERINO M. (MC) no

CATEGORIA OS30: IMPIANTI INTERNI ELETTRICI, TELEFONICI, RADIOTELEFONICI 

E TELEVISIVI

DITTA SEDE SOA CLASSIFICA

STI SRL MONTEPRANDONE (AP) sì III

MC IMPIANTI PIEDIRIPA DI MACERATA sì IV-bis

MARIANI SRL MACERATA sì II



EREDI PACI GERARDO SRL CORRIDONIA (MC) no

DIGNANI LUCA & C. SNC TOLENTINO (MC) sì I

TRE.GI. IMPIANTI SRL FRATTAMINORE (NA) sì II

MERIDIANA COOPERATIVA SOCIALE MACERATA no

KREA CONSTRUZIONI SRL PERUGIA si IV


